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                                                     DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO  PROCESSO SELETIVO -  EDITAL Nº 01/2017   

SÉRIES INICIAIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  MANOEL MARTINS VARELA 08/12/1968 20 48 68 

2º.  CLEONICE POFFO 09/11/1968 25 39 64 

3º.  MARISTELA MACHADO PEREIRA 10/05/1973 25 39 64 

4º.  VANDERLÉIA APARECIDA CRACCO 05/05/1975 25 39 64 

5º.  RAFAELI APARECIDA COLLET 12/09/1989 20 42 62 

6º.  THAIS SANTINI 26/09/1991 20 42 62 

7º.  FABIANA SCHNEIDER SILVA 16/01/1975 25 33 58 

8º.  ELIZETE RUTZ DOS SANTOS 20/06/1981 20 36 56 

9º.  TARITA DOS SANTOS GOETTEN 16/11/1983 20 36 56 

10º.  DIRLENE MARGOTTI 11/01/1985 20 36 56 

11º.  CELIA TIBES DA LUZ 01/10/1973 25 30 55 

12º.  KLYCIA GOMES THOMAZ 25/08/1990 12 42 54 

13º.  SARA JUCIELE DE PAULA 15/12/1994 12 42 54 

14º.  MARIANE APARECIDA FELIX NAHIRNE 30/09/1992 20 33 53 

15º.  ROZELI APARECIDA DALZOTTO 06/10/1960 25 27 52 

16º.  SIMONE APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/05/1980 25 27 52 

17º.  DAIANE RAMOS DE MORAES 04/10/1994 12 39 51 

18º.  ALINE MARAFIGO DE CASTILHOS RODRIGUES 20/12/1990 20 30 50 

19º.  ESTELA RODRIGUES WOLTER 16/06/1984 25 24 49 
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20º.  CLEONICE CINARA BONET 21/01/1972 12 36 48 

21º.  NEILA EVARISTO GUEDES 16/01/1975 12 36 48 

22º.  ADRIANA DOS SANTOS LIMA 25/12/1978 12 36 48 

23º.  ANGELICA SCHUMACHER ALLAGE 22/10/1994 12 36 48 

24º.  MARILEIDE ZEFERINO BAYER 03/11/1967 20 27 47 

25º.  MARIA SCHIFTER ALMEIDA 21/06/1971 20 27 47 

26º.  ROSANGELA MACIEL DOS SANTOS 04/05/1980 20 27 47 

27º.  VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DE GOES 20/02/1984 20 27 47 

28º.  BRUNA ALINE GROBE 03/02/1989 20 27 47 

29º.  ZELINDA RIBEIRO DE MORAES 12/08/1975 12 33 45 

30º.  JANETE APARECIDA GREIN 20/10/1975 12 33 45 

31º.  JOSEANE RICARDO 03/08/1981 12 33 45 

32º.  DEBORA ESTER DA COSTA DOS SANTOS 31/10/1986 12 33 45 

33º.  ELENITA RODRIGUES FARIAS 12/05/1888 12 33 45 

34º.  PATRICK FERRARI MARTINS 26/11/1993 
 

12 33 45 

35º.  ALESSANDRA RIBEIRO DE GOES 14/05/1994 12 33 45 

36º.  BERENICE GRANEMANN DE OLIVEIRA 09/06/1995 12 33 45 

37º.  CATISCIA GOETTEN DRISSEN 15/11/1981 20 24 44 

38º.  CLEOMAR APARECIDA FERRARI 25/01/1978 12 30 42 

39º.  LUCIANE APARECIDA DA ROCHA 11/03/1981 12 30 42 

40º.  LUCINETE SANTOS DA SILVA 20/07/1992 12 30 42 

41º.  CAMILA DE OLIVEIRA 30/07/1992 12 30 42 

42º.  ALICE  APARECIDA FARIAS DE LIMA VEIGA 09/03/1995 12 30 42 

43º.  ANA ALINE OLIVEIRA SILVA 07/05/1995 12 30 42 

44º.  IZONIRA PIRES DE MORAIS MOREIRA 28/11/1970 20 21 41 

45º.  EDITE TIBES DE OLIVEIRA 27/11/1971 20 21 41 
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46º.  CLEONIR BECHER DA COSTA 26/07/1989 20 21 41 

47º.  PAULO ELISLEI PRESTES FERNANDES 22/09/1990 11 30 41 

48º.  MARCIA REGINA GRANEMANN DE SOUZA DAL 
GALLO 

28/10/1968 12 27 39 

49º.  THAIS CELIANA GOETTEN 27/07/1986 12 27 39 

50º.  MARIA GALDINA GOETTEN DE SOUZA 10/09/1971 12 27 39 

51º.  CATIA APARECIDA CORDEIRO 01/10/1988 12 27 39 

52º.  MARGARETE ALVES DA SILVA 08/12/1988 12 27 39 

53º.  KELLEN RIBEIRO CARDOSO 29/12/1990 12 27 39 

54º.  DEBORA LIMA 10/12/1991 12 27 39 

55º.  FABIANA DA SILVA OLIVEIRA 07/07/1991 12 27 39 

56º.  FERNANDA APARECIDA TONN 11/05/1995 12 27 39 

57º.  NICOLI REGINA PINTO 11/04/1996 12 27 39 

58º.  MARY NEUSA APPIO 09/07/1973 10 27 37 

59º.  MARY ELIANE VISCONDE DOS SANTOS 
SCHNEIDER 

28/08/1976 12 24 36 

60º.  LEONICE RIBEIRO MARTINS 29/11/1977 12 24 36 

61º.  ALDEMIRA DIAS FERREIRA 09/07/1978 12 24 36 

62º.  JEISLAINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 01/07/1991 09 27 36 

63º.  KARINA PIRES DOS SANTOS 15/12/1992 12 24 36 

64º.  MARILENE APARECIDA LECHINESKI 13/10/1993 12 24 36 

65º.  EDSON LUIZ GOMES DAS ALMAS 02/02/1996 12 24 36 

66º.  CLAUDIA IORANA DA SILVA 24/02/1996 12 24 36 

67º.  LETICIA LIMA DE OLIVEIRA 10/11/1996 12 24 36 

68º.  JEAN ARIEL GRANEMANN 15/07/1992 20 15 35 

69º.  ELIZABETE FERREIRA DA SILVA 11/11/1983 10 24 34 

70º.  LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS 27/04/1967 12 21 33 
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71º.  IANARA ALVES TUNI 01/02/1991 12 21 33 

72º.  ANA LUISA DE OLIVEIRA SCUSEL SCHNEIDER 14/03/1992 12 21 33 

73º.  TEREZINHA SOUZA 05/10/1992 12 21 33 

74º.  FLÁVIA DE MORAES XUMADELO DA SILVA 26/02/1993 12 21 33 

75º.  WANESSA MEDEIROS CAMARGO 10/02/1995 12 21 33 

76º.  SUELEN EVARISTO 29/08/1996 12 21 33 

77º.  GISELE FERNANDES FERREIRA 22/10/1994 12 30 32 

78º.  SONIA APARECIDA CLAUDINO RODRIGUES DE 
SOUZA 

16/02/1969 12 18 30 

79º.  EVANILDES PEREIRA DE SOUZA 21/09/1971 12 18 30 

80º.  CARLA CAROLINE DE SOUZA 29/08/1983 12 18 30 

81º.  SIMONE DE FÁTIMA CARLIN 16/09/1985 12 18 30 

82º.  THIAGO EMANUEL AGOSTINI 04/08/1988 12 18 30 

83º.  CLEUSA APARECIDA LEITE 05/01/1971 12 15 27 

84º.  JOCIANE PEREIRA FOGAÇA MAZZO 26/05/1988 12 15 27 

85º.  ELAINE RIBEIRO GRANEMANN 27/03/1992 12 15 27 

86º.  SIRLEI APARECIDA MIRANDA 14/01/1979 12 09 21 

87º.  KEROLIN LORRANY TELES 11/09/1997 12 06 18 

 
 

NÃO COMPARECERAM 

88º.  ANA CLAUDIA SCHIKORSKI     

89º.  JULIANA RODRIGUES     

90º.  NEDIO MENEGUZZI     

91º.  SANDRA REGINA LOPES CHECHI     

92º.  TARIANA RONSANI     
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EDUCAÇÃO INFANTIL  

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  MANOEL MARTINS VARELA 08/12/1968 20 48 68 

2º.  THAIS SANTINI 26/09/1991 20 48 68 

3º.  ESTELA RODRIGUES WOLTER 16/06/1984 25 42 67 

4º.  FEIRUZ MARIAN SALEH DAYEH WRUBLACK 09/03/1985 25 42 67 

5º.  BEATRIZ FRANCIELI DE SOUZA 03/12/1985 20 42 62 

6º.  VANDERLÉIA APARECIDA CRACCO 05/05/1975 25 36 61 

7º.  SARA JUCIELE DE PAULA 15/12/1994 12 48 60 

8º.  PATRICK FERRARI MARTINS 26/11/1993 12 45 57 

9º.  BRUNA ALINE GROBE 03/02/1989 20 36 56 

10º.  LAURECI BATISTA DA CRUZ 04/10/1973 12 42 54 

11º.  NEILA EVARISTO GUEDES 16/01/1975 12 42 54 

12º.  KLYCIA GOMES THOMAZ 25/08/1990 12 42 54 

13º.  ROSANGELA MACIEL DOS SANTOS 04/05/1980 20 33 53 

14º.  ROZANE DE CASSIA FORMENTO 04/05/1973 12 39 51 

15º.  JANAINA SANTOS DA COSTA 30/11/1984 12 39 51 

16º.  CAMILA DE OLIVEIRA 30/07/1992 12 39 51 

17º.  SABRINA SIQUEIRA 21/12/1993 12 39 51 

18º.  ALESSANDRA RIBEIRO DE GOES 14/05/1994 12 39 51 

19º.  ANGELICA SCHUMACHER ALLAGE 22/10/1994 12 39 51 

20º.  IZONIRA PIRES DE MORAIS MOREIRA 28/11/1970 20 30 50 

21º.  MARIA SCHIFTER ALMEIDA  21/06/1971 20 30 50 
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22º.  VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DE GOES 20/02/1984 20 30 50 

23º.  CLEONIR BECHER DA COSTA 26/07/1989 20 30 50 

24º.  MARGARETE ALVES DA SILVA 08/12/1988 12 36 48 

25º.  TATIANE VIDAL MIRANDA 11/07/1991 12 36 48 

26º.  GISELE FERNANDES FERREIRA 22/10/1994 12 36 48 

27º.  ALINE MARAFIGO DE CASTILHOS RODRIGUES 20/12/1990 20 27 47 

28º.  TATIANE DIEL CAMILOTTO 01/05/1981 25 21 46 

29º.  MARIA GALDINA GOETTEN DE SOUZA 10/09/1971 12 33 45 

30º.  LUCIANA PIRES ORTIZ 11/07/1984 12 33 45 

31º.  GIOVANA VACARIO 26/11/1989 12 33 45 

32º.  FABIANA DA SILVA OLIVEIRA 07/07/1991 12 33 45 

33º.  LUCINETE SANTOS DA SILVA 20/07/1992 12 33 45 

34º.  MARIELI FERNANDA PEDROSO 10/12/1993 12 33 45 

35º.  ALICE APARECIDA FARIAS DE LIMA VEIGA 09/03/1995 12 33 45 

36º.  BERENICE GRANEMANN DE OLIVEIRA 03/09/1995 12 33 45 

37º.  MARY ELIANE VISCONDE DOS SANTOS 
SCHNEIDER 

28/08/1976 12 30 42 

38º.  JOSANI APARECIDA MOREIRA DA SILVA 25/09/1979 12 30 42 

39º.  LUCIANE APARECIDA DA ROCHA 11/03/1981 12 30 42 

40º.  CARLA CAROLINE DE SOUZA 29/08/1983 12 30 42 

41º.  JULIANE MORAES DOS SANTOS 19/02/1986 12 30 42 

42º.  CATIA APARECIDA CORDEIRO 01/10/1988 12 30 42 

43º.  KELLEN RIBEIRO CARDOSO 29/12/1990 12 30 42 

44º.  SUELEM LIMA DO PRADO 07/07/1991 12 30 42 

45º.  ANA ALINE OLIVEIRA SILVA 07/05/1995 12 30 42 

46º.  LETICIA LIMA DE OLIVEIRA 10/11/1996 12 30 42 

47º.  EDITE TIBES DE OLIVEIRA 27/11/1971 20 21 41 
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48º.  JESSICA THAIS GREIN 13/07/1992 11 30 41 

49º.  DERLI TEREZINHA MARTINS 17/02/1963 12 27 39 

50º.  RITA DE CÁSSIA FERREIRA MOREIRA 03/10/1969 12 27 39 

51º.  CLEONICE CINARA BONET 21/01/1972 12 27 39 

52º.  LEONICE RIBEIRO MARTINS 29/11/1977 12 27 39 

53º.  THAIS CELIANA GOETTEN 27/07/1986 12 27 39 

54º.  DEBORA ESTER DA COSTA DOS SANTOS 31/10/1986 12 27 39 

55º.  SIMONE DE SOUZA 31/10/1986 12 27 39 

56º.  ALINE REGIANE BELLI HAHN 11/08/1993 12 27 39 

57º.  EDIANE RIBERIO 23/01/1994 12 27 39 

58º.  ANA CLAUDIA SCHIKORSKI 19/12/1994 12 27 39 

59º.  NICOLI REGINA PINTO 11/04/1996 12 27 39 

60º.  ELENITA RODRIGUES FARIAS 12/05/1988 12 36 38 

61º.  SONIA APARECIDA CLAUDINO RODRIGUES DE 
SOUZA 

16/02/1969 12 24 36 

62º.  ZELINDA RIBEIRO DE MORAES 12/08/1975 12 24 36 

63º.  JANETE APARECIDA GREIN 20/10/1975 12 24 36 

64º.  MARI ANGELA DE PAULA 21/06/1987 12 24 36 

65º.  DEBORA LIMA 10/12/1991 12 24 36 

66º.  ELAINE RIBEIRO GRANEMANN 27/03/1992 12 24 36 

67º.  TEREZINHA SOUZA 05/10/1992 12 24 36 

68º.  ANDRESSA SOUZA DE LIMA 01/06/1995  12  24 36 

69º.  MARY NEUSA APPIO 09/07/1973 10 24 34 

70º.  MARCIA REGINA GRANEMANN DE SOUZA DAL 
GALLO 

28/10/1968 12 21 33 

71º.  WANESSA MEDEIROS CAMARGO 10/02/1995 12 21 33 

72º.  FERNANDA APARECIDA TONN 11/05/1995 12 21 33 
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73º.  CLAUDIA IORANA DA SILVA 24/02/1996 12 21 33 

74º.  LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS 27/04/1967 12 18 30 

75º.  EVANILDES PEREIRA DE SOUZA 21/09/1971 12 18 30 

76º.  ALDEMIRA DIAS FERREIRA 09/07/1978 12 18 30 

77º.  SIMONE DE FÁTIMA CARLIN 16/09/1985 12 18 30 

78º.  IANARA ALVES TUNI 01/02/1991 12 18 30 

79º.  FLÁVIA DE MORAES XUMADELO DA SILVA 26/02/1993 12 18 30 

80º.  CLEUSA APARECIDA LEITE 05/01/1971 12 15 27 

81º.  FABIANA WAGNER 30/01/1981 12 15 27 

82º.  JEISLAINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 01/07/1991 09 18 27 

83º.  ANA LUISA DE OLIVEIRA SCUSEL SCHNEIDER 14/03/1992 12 15 27 

84º.  CAROLINE SANTOS DA SILVA 03/12/1993 12 15 27 

85º.  BEATRIZ APARECIDA TEIXEIRA  14/03/1978 12 12 24 

86º.  DEISIANA LANDO DE SOUZA 19/07/1984 06 18 24 

87º.  SIRLEI APARECIDA MIRANDA 14/01/1979 12 06 18 

 
 
 

NÃO COMPARECERAM 

88º.  ELAINE DIAS     

89º.  JULIANA RODRIGUES     

90º.  PATRICIA DROZILA FRANCHIN OLIVEIRA     
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SEGUNDO PROFESSOR 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA 26/01/1983 20 51 71 

2º.  MARISTELA MACHADO PEREIRA 10/05/1973 25 45 70 

3º.  ELIZETE RUTZ DOS SANTOS 20/06/1981 20 39 59 

4º.  SAMIA SALEH 18/02/1974 25 30 55 

5º.  FEIRUZ MARIAN SALEH DAYEH WRUBLACK 09/03/1985 25 30 55 

6º.  MARILEIDE ZEFERINO BAYER 03/11/1967 20 33 53 

7º.  RAFAELI APARECIDA COLLET 12/09/1989 20 33 53 

8º.  CELIA TIBES DA LUZ 01/10/1973 25 27 52 

9º.  LAURECI BATISTA DA CRUZ 04/10/1973 12 39 51 

10º.  TATIANE DIEL CAMILOTTO 01/05/1981 25 21 46 

11º.  BEATRIZ FRANCIELI DE SOUZA 03/12/1985 20 36 46 

12º.  CLEOMAR APARECIDA FERRARI 25/01/1978 12 33 45 

13º.  RITA DE CÁSSIA FERREIRA MOREIRA 03/10/1969 11 33 44 

14º.  MARIANE APARECIDA FELIX NAHIRNE 30/09/1992 20 24 44 

15º.  JANAINA SANTOS DA COSTA 30/11/1984 12 30 42 

16º.  JULIANE MORAES DOS SANTOS 19/02/1986 12 30 42 

17º.  RITA DE CASSIA RODRIGUES 22/09/1955 20 21 41 
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18º.  SIMONE DE SOUZA 31/10/1986 12 27 39 

19º.  SUELEM LIMA DO PRADO 07/07/1991 12 27 39 

20º.  ELIZABETE FERREIRA DA SILVA 11/11/1983 10 27 37 

21º.  MARI ANGELA DE PAULA 21/06/1987 12 21 33 

22º.  MARILENE APARECIDA LECHINESKI 13/10/1993 12 21 33 

23º.  SILMARA DE FÁTIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/05/1981 09 12 21 

24º.  EDSON LUIZ GOMES DAS ALMAS Não preencheu 
o gabarito 

   

25º.  ROZELI APARECIDA DALZOTTO Não preencheu 
o gabarito 

   

NÃO COMPARECEU 

1º.  SANDRA REGINA LOPES CHECHI     
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EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇAO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  CARLOS CESAR BELLI VALTRIN 12/10/1984 25 40 65 

2º.  RENATA CHEVEN 14/07/1987 25 37 62 

3º.  JOYCE IAVORSKI  21/09/1984 20 37 57 

4º.  EDUARDO LUCAS BASCHERA 17/04/1991 20 37 57 

5º.  CAILON PEDON 30/08/1986 20 28 48 

6º.  ALAN EDUARDO DALZOTTO 05/05/1991 20 28 48 

7º.  FRANCIELE ALVES DA CRUZ 17/03/1992 20 28 48 

8º.  JUCIMARA DE LIMA ZAGO 10/07/1992 10 37 47 

9º.  MARCOS ROBERTO FRANCO 23/01/1994 09 34 43 

10º.  DAMIAN MAIBERG DE SOUZA 30/05/1992 25 16 41 

11º.  KARINA PIRES DOS SANTOS 15/12/1992 12 28 40 

12º.  MARIA DE FÁTIMA BELLI CAMARGO 
PADILHA 

17/05/1988 20 19 39 

13º.  MIRIANI CAROLINI GABIRELI DA 
ROCHA PEDROSO 

02/02/1993 10 28 38 

14º.  FABIOLA SANTANA 20/02/1983 20 16 36 

15º.  FÁBIO DE GOIS 24/02/1996 08 28 36 

16º.  MAICON CESAR PADILHA DE LIMA 04/11/1992 04 31 35 
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OBS. FOI ANULADA A QUESTÃO Nº 20 DA PROVA DE EDUCAÇÃO FÍSICA E CONSIDERADO PONTO PARA TODOS. 

 

MATEMÁTICA 

 

 

 

 

 

 

17º.  ELAINE DOS SANTOS 05/01/1994 04 31 35 

18º.  ANA CLAUDIA SCHIKORSKI 19/12/1994 12 22 34 

19º.  JUNIOR CESAR DE ALMEIDA 06/01/1982 20 13 33 

20º.  CARLOS ALEXANDRE JUNIOR 08/10/1997 07 25 32 

21º.  JAILSO EVARISTO 16/07/1992 09 22 31 

22º.  EMANOEL SILVEIRA 19/06/1997 08 22 30 

23º.  GISLAINE MORAES PEREIRA 09/12/1998 05 22 27 

24º.  MAICON ADRIANO BONATTO 22/06/1997 06 19 25 

         
CLASSFICAÇÃO 

NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  ELIANE RODRIGUES RIBEIRO DE JESUS 08/01/1978 20 30 50 

2º.  LUANA CARLA GRANEMANN DAL 
GALLO 

08/04/1992 25 21 46 

3º.  ADRIANA DOS SANTOS LIMA 25/12/1978 12 30 42 

4º.  GISELE RICARDO 11/12/1986 11 21 32 
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HISTÓRIA 

 

 

 

 

LÍNGUA PORTUGUESA 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  BENEDITA LUCIA BARBOSA CRISTIANI 10/04/1965 20 33 53 

2º.  VANESSA APARECIDA FERNANDES 06/04/1988 20 30 50 

3º.  GRAZZIANE ANTUNES DE SOUZA 13/12/1982 25 18 43 

4º.  DIEGO ALVES COLLET 16/04/1991 09 27 36 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  CRISTIANE MAZIERO 30/10/1978 25 36 61 

2º.  TAIANA MARIELE MAIBERG DRAGO 19/09/1990 20 30 50 

3º.  CARINA XAVIER DE SOUZA 28/10/1986 06 30 36 

4º.  SIMONE CAMARGO DE SOUZA 11/01/1995 07 24 31 
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LÍNGUA INGLESA 

 

 

 

 

 

ARTES 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  CRISTIANE MAZIERO 30/10/1978 25 39 64 

2º.  TAIANA MARIELE MAIBERG DRAGO 19/09/1990 20 33 53 

3º.  SIMONE CAMARGO DE SOUZA 11/01/1995 07 24 31 

4º.  CARINA XAVIER DE SOUZA 28/10/1986 06 24 30 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  IVONETE ALVES 12/08/1967 25 30 55 

2º.  CATISCIA GOETTEN DRISSEN 15/11/1981 20 33 53 

3º.  MARINES PIRES DE MORAES 
BELMONTE 

23/09/1969 20 30 50 

4º.  JESSICA THAIS GREIN 13/07/1992 04 09 13 
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CIÊNCIAS 

 

 

 

 

 

 

GEOGRAFIA 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  LUANA CARLA GRANEMANN DAL 
GALLO 

08/04/1992        25    30 55 

2º.  LUCIANA PIRES ORTIZ 11/07/1984        09    30 39 

 

NÃO COMPARECEU 

3º.  ELAINE DIAS Não 
compareceu 

  - 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

HABILITAÇÃO PROVA TOTAL 

1º.  JOSEANE RICARDO 03/08/1981        08        30 38 
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MOTORISTA 

 

 

 

 

MERENDEIRA 

CLASSIFICAÇÃO MOTORISTA DATA NASC. PROVA 1 PROVA 
PRÁTICA 

TOTAL 

1º.  ELVYS SANDRO BUENO       08/02/1977 10 20 30 

2º.  PAULO ADRIANO BERTÃO       03/08/1978 05 20 25 

3º.  NELSON PEREIRA       15/11/1954 03 19 22 

4º.  JOSÉ ARILDO FAGUNDES       03/09/1976 03 19 22 

5º.  OSNERI RIBEIRO MARTINS       15/02/1975 08 13 21 

CLASSIFICAÇÃO NOME HABILITAÇÃO PROVA DATA DE NASCIMENTO 

1º.  EDENI DA SILVA EM 10,00 26/12/1983 

2º.  DENISE RODRIGUES FARIAS  EM 9,00 24/11/1974 

3º.  JULIANA APARECIDA CARLIN EF 9,00 28/02/1983 

4º.  VITOR MATEUS RAUEN EM 9,00 10/07/1996 

5º.  ROSELI RODRIGUES EM 8,00 18/10/1974 

6º.  SOLANGE KREIS EF 8,00 19/02/1975 

7º.  ERONICE DIAS DE SOUZA  EF 8,00 03/07/1989 

8º.  KATIA TCHELLY FURTADO DOS SANTOS  EM 8,00 17/12/1990 

9º.  VIVIANE RIBEIRO  EM 8,00 12/06/1992 

10º.  DEBORA MACIEL DOS SANTOS  EM 8,00 19/04/1997 
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11º.  MYLENA ROCHA DE SOUZA EF 8,00 23/03/1999 

12º.  SIRLEI VIEIRA MICHAILOFF EF 7,00 18/09/1968 

13º.  MARCIA APARECIDA GOETTEN EM 7,00 27/07/1969 

14º.  ADRIANE CARNEIRO MACEDO EF 7,00 25/05/1971 

15º.  IVONE DOMINGUES DE ANDRADE MARAFIGO EF 7,00 03/05/1975 

16º.  CECILIA JOSÉ DOS SANTOS  EF 7,00 21/11/1975 

17º.  ROSENILDA APARECIDA RODRIGUES DE 
MARAFIGO 

EF 7,00 21/09/1980 

18º.  MARGARETE APARECIDA GONÇALVES GOIS EF 7,00 08/03/1982 

19º.  DANIELA DA COSTA SOUZA EF 7,00 30/06/1983 

20º.  ANA PAULA APARECIDA LEODORO FELIX EM 7,00 29/08/1988 

21º.  JOCIANE RIBEIRO EF 7,00 03/09/1989 

22º.  PAULA ARIANE GELINSKI GOMES  EM 7,00 25/11/1991 

23º.  KARINE DIAS DA SILVA EM 7,00 26/06/1992 

24º.  ARIELI ALVES DE OLIVEIRA EM 7,00 08/09/1994 

25º.  FERNANDA APARECIDA CAMPOLIN DOS 
SANTOS  

EM 7,00 20/04/1995 

26º.  PAMELA RITCHELLE MELO MEDERIOS  EM 7,00 18/07/1997 

27º.  SUELLEN CHRIS APARECIDA MACHADO FELIX EM 7,00 22/02/1997 

28º.  NILDA MARIA PEREIRA DOS SANTOS  EM 6,00 02/07/1963 

29º.  JANETE TIBES BONET EF 6,00 06/02/1977 

30º.  CELIA APARECIDA RIBEIRO DE JESUS EF 6,00 20/08/1976 

31º.  LUCIMARA MAIBERG DE MARAFIGO EF 6,00 20/11/1984 

32º.  MONICA ADRIANA FERNANDES  EF 6,00 12/08/1986 

33º.  CINDILAINE IZAEL DOS SANTOS  EM 6,00 12/01/1988 

34º.  LUCIANA DE SOUZA PIRES  EF 6,00 25/07/1989 

35º.  JANICE FURTADO EF 6,00 17/08/1989 
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36º.  WELLEN ALVES PIRES EM 6,00 01/10/1989 

37º.  JULIANA ALVES MARTINS EM 6,00 16/03/1993 

38º.  KELLY KETLYN TELLES DE OLIVEIRA  EF 6,00 16/01/1995 

39º.  GRAZIELE MORAES PEREIRA  EF 6,00 22/08/1996 

40º.  MARILEI APARECIDA MAX DA ROSA BARBOSA EF 5,00 13/08/1974 

41º.  SALETE DE FATIMA GARIPUNA EM 5,00 15/04/1982 

42º.  CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BEKER EF 5,00 04/04/1981 

43º.  JOSIANE DE FATIMA FERNANDES EM 5,00 13/05/1982 

44º.  JANAINA FERREIRA EF 5,00 01/07/1985 

45º.  LARISSA REGINA GOIS EM 5,00 21/11/1989 

46º.  ALESSANDRA ALVES DE QUADRA EF 5,00 13/02/1989 

47º.  CARINA METTE  EF 5,00 30/06/1986 

48º.  JAQUELINE ANSELMO DOS SANTOS  EF 5,00 27/09/1995 

49º.  LENICE RAFAEL RIBEIRO GRANEMANN EF 4,00 08/09/1972 

50º.  SONIA MARA GRANEMANN DE ALMEIDA  EF 4,00 28/06/1964 

51º.  JOSELINA FERREIRA EF 4,00 01/08/1987 

52º.  SANDRA MARIA GRANEMANN DE OLIVEIRA 
FORMENTO 

EF 4,00 25/09/1974 

53º.  SILMARA DA SILVA EF 4,00 04/04/1998 

54º.  NELIA MAIBERG RIBEIRO DIAS RIBEIRO EF 3,00 04/11/1964 

55º.  CLARICE RODRIGUES FAGUNDES EM 3,00 09/06/1970 

56º.  JULIANE GOETTEN FRANÇA EM 3,00 29/03/1980 

57º.  ELVIRA DE OLIVEIRA MARTINS EF 3,00 21/11/1983 

58º.  CLARICE DE JESUS RODRIGUES  EF 2,00 25/12/1972 
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 SERVENTE 

 

NÃO COMPARECERAM 

59º.  JANETE RIBEIRO DE MELO EF  08/01/1975 

60º.  LUCIA HELENA FOGUES  EF  11/05/1964 

61º.  MANOELA APARECIDA FELIX NAHIRNE  EM  26/05/1994 

62º.  MARI APARECIDA RODRIGUES DA SILVA EM  22/11/1970 

63º.  RODIMAR PIRES DE MORAIS  EF  20/01/1983 

CLASSIFICAÇÃO  NOME HABILITAÇÃO PROVA DATA DE 
NASCIMENTO 

1º.  JOCELIA PIRES DE MORAES EM 10,0 16/03/1982 

2º.  ADRIANA ANTUNES EM 10,00 06/02/1989 

3º.  CARLA JÉSSICA  FARIAS  EM 10,00 10/03/1996 

4º.  DENISE RODRIGEUS FARIAS  EM 9,00 24/11/1974 

5º.  SUELI TEREZINHA MARAFIGO  EF 9,00 11/08/1978 

6º.  JUSSARA PEREIRA VIEIRA  EM 9,00 21/12/1981 

7º.  JULIANA APARECIDA CARLIN EF 9,00 28/02/1983 

8º.  DAIANE AMORIM EF 9,00 20/03/1986 

9º.  LEIDIANE CAETANO EM 9,00 20/11/1989 

10º.  PATRICIA DOS SANTOS EM 9,00 25/05/1991 

11º.  DANIELA FELIX DOS SANTOS EF 9,00 08/05/1992 
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12º.  CECILIA WILKE PANHO EM 9,00 24/03/1993 

13º.  KARINE CORDEIRO EM 9,00 26/09/1994 

14º.  ISABELA GRIMES EM 8,00 03/04/1982 

15º.  ELIANE SILVA DE  MARIA SOUZA EM 8,00 20/11/1982 

16º.  MARCIA CARMES DOS SANTOS WEBBER EF 8,00 28/03/1984 

17º.  IVANA APARECIDA FOGUES DE LIMA EF 8,00 30/06/1985 

18º.  ERONICE DIAS DE SOUZA  EF 8,00 03/07/1989 

19º.  ALINE CAMARGO DA COSTA  EM 8,00 20/02/1990 

20º.  LUCIMARA OLIVEIRA DOS SANTOS EF 8,00 12/08/1990 

21º.  VIVIANE RIBEIRO 
 

EM 8,00 12/06/1992 

22º.  ELAINE APARECIDA CONING EM 8,00 25/10/1992 

23º.  MIRIAN DE JESUS GUEDES EM 8,00 12/02/1996 

24º.  ELEN CRISTINA CAPISTRANO EF 8,00 17/11/1996 

25º.  SIRLEI VIEIRA MICHAILOFF EF 7,00 18/09/1968 

26º.  MARCIA APARECIDA GOETTEN EI 7,00 27/07/1969 

27º.  ADRIANE CARNEIRO MACEDO EF 7,00 25/05/1971 

28º.  IVONE DOMINGUES DE ANDRADE MARAFIGO EF 7,00 03/05/1975 

29º.  CECILIA JOSÉ DOS SANTOS  EF 7,00 21/11/1975 

30º.  EVA APARECIDA DOS SANTOS  EF 7,00 10/09/1980 

31º.  ROSENILDA APARECIDA RODRIGUES DE 
MARAFIGO 

EF 7,00 21/09/1980 

32º.  NEUNICE GONÇALVES DE ARAUJO EM 7,00 09/07/1988 

33º.  PAULA ARIANE GELINSKI GOMES  EM 7,00 25/11/1991 

34º.  KARIN DIAS DA SILVA EM 7,00 26/06/1992 

35º.  IRONICE FURTADO RIBEIRO EF 7,00 26/04/1993 

36º.  JAQUELINE DE OLIVEIRA MIRANDA EF 7,00 16/11/1993 
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37º.  FERNANDA APARECIDA CAMPOLIN DOS 
SANTOS  

EM 7,00 20/04/1995 

38º.  LIDIANE DOS SANTOS ALEXANDRE EM 7,00 05/11/1996 

39º.  CELIANE VIDAL MIRANDA EF 7,00 16/07/1998 

40º.  NILDA MARIA PEREIRA DOS SANTOS  EM 6,00 02/07/1963 

41º.  CRISTINA VALDECI MEDEIROS EF 6,00 05/07/1966 

42º.  SIMONE BEAL MARTINS VARELA EF 6,00 18/09/1975 

43º.  CELIA APARECIDA RIBEIRO DE JESUS EF 6,00 20/08/1976 

44º.  EDNA APARECIDA DUARTE EF 6,00 17/10/1976 

45º.  ZILDA PADILHA  EF 6,00 16/09/1978 

46º.  PAULO SERGIO ALVES DE QUADROS EM 6,00 04/09/1981 

47º.  JOSIANE RIBEIRO DA SILVA  EF 6,00 15/08/1983 

48º.  MONICA ADRIANA FERNANDES  EF 6,00 12/08/1986 

49º.  SOLANGE ALVES DE SOUZA  EF 6,00 04/10/1986 

50º.  CRISTINA BELEM GARZÃO DE GODOIS EF 6,00 31/01/1989 

51º.  LUCIANA DE SOUZA PIRES  EF 6,00 25/07/1989 

52º.  JANICE FURTADO EF 6,00 17/08/1989 

53º.  WELLEN ALVES PIRES EM 6,00 01/10/1989 

54º.  DISLAINE APARECIDA BERNARDO  EF 6,00 07/10/1989 

55º.  PATRICIA PALHANO EF 6,00 28/02/1992 

56º.  JULIANA ALVES MARTINS EM 6,00 16/03/1993 

57º.  ALESSANDRA FOGUES DE LIMA EF 6,00 07/09/1993 

58º.  KELLY KETLYN TELLES DE OLIVEIRA  EF 6,00 16/01/1995 

59º.  PALOMA DIAS DA SILVA GOIS EM 6,00 20/10/1995 

60º.  GRAZIELE MORAES PEREIRA  EF 6,00 22/08/1996 

61º.  JAQUELINE SOUZA DA COSTA  EM 6,00 01/10/1996 

62º.  FARIELE PEREIRA RIBEIRO EM 6,00 06/11/1997 
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63º.  DARIANE GOETTEN DOS SANTOS PIRES EM 6,00 29/12/1998 

64º.  SANDRA CLAUDINO RODRIGUES  EF 5,00 10/02/1973 

65º.  MARILEI APARECIDA MAX DA ROSA BARBOSA EF 5,00 13/08/1974 

66º.  JOANA DE FATIMA RIBEIRO DE JESUS EF 5,00 24/06/1980 

67º.  SILVANA TEIXEIRA MARTINS EF 5,00 24/12/1982 

68º.  LILIAN MARA DA LUZ EM 5,00 18/03/1983 

69º.  EVA SULEMA HENCKMAIER DE CARVALHO EF 5,00 01/12/1983 

70º.  KEILA DE LIMA  EF 5,00 04/08/1984 

71º.  ELIZETE DOS SANTOS FERREIRA PEREIRA  EF 5,00 10/05/1985 

72º.  JANAINA FERREIRA EF 5,00 01/07/1985 

73º.  CARINA METTE  EF 5,00 30/06/1986 

74º.  ALESSANDRA ALVES DE QUADRA EF 5,00 13/02/1989 

75º.  LARISSA REGINA GOIS EM 5,00 21/11/1989 

76º.  VALDECI RIBEIRO DE GOES EF 5,00 21/10/1990 

77º.  SONIA MARA GRANEMANN DE ALMEIDA  EF 4,00 28/06/1964 

78º.  MARLETE PEREIRA DE SOUZA  EF 4,00 03/02/1971 

79º.  LENICE RAFAEL RIBEIRO GRANEMANN EF 4,00 08/09/1972 

80º.  JOANA MARIA BORGES DE LIMA  EF 4,00 23/11/1973 

81º.  SANDRA MARIA GRANEMANN DE OLIVEIRA 
FORMENTO 

EF 4,00 25/09/1974 

82º.  ROSANA PIRES DE MORAES  EF 4,00 26/07/1977 

83º.  SILVANA OLIVEIRA DA SILVA EF 4,00 18/02/1985 

84º.  JOSELINA FERREIRA EF 4,00 01/08/1987 

85º.  SILMARA DA SILVA  EF 4,00 04/04/1998 

86º.  NELIA MAIBERG RIBEIRO DIAS RIBEIRO EF 3,00 04/11/1964 

87º.  LAVINA RODRIGUES DE MARAFIGO BUENO EF 3,00 15/07/1970 

88º.  ELIZETE APARECIDA ULBRICH EF 3,00 02/09/1971 
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89º.  LEONICE PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO EF 3,00 29/05/1975 

90º.  JOCELI MORAES DIAS EF 3,00 13/01/1977 

91º.  IANE MARGOTI EF 3,00 05/03/1977 

92º.  VIVIANE MENDES DOS SANTOS  EF 3,00 17/07/1983 

93º.  CRISTIANE RODRIGUES CORREIA  EF 3,00 15/05/1992 

94º.  MARIA APARECIDA BATISTA EF 2,00 18/02/1961 

95º.  IVANILDA RIBEIRO DOS SANTOS  EF 2,00 08/01/1966 

96º.  NERI PIRES DE MORAES EF 2,00 09/10/1968 

97º.  ANGELA TELLES DE SOUZA  EF 2,00 24/05/1971 

98º.  CLARICE DE JESUS RODRIGUES  EF 2,00 25/12/1972 

99º.  JOÃO MARIA FERREIRA EF 1,00 20/11/1972 

100º.  EDENISE GARCIA RIBEIRO EF 0,00 11/12/1975 

101º.  IVONETE DE FATIMA MARTINS  EF 0,00 05/12/1982 

102º.  DAIANE RIBEIRO EF  18/05/1984 

103º.  DANIELA MOREIRA FERREIRA  EF  23/01/1993 

104º.  EVALDETE APARECIDA GONÇALVES LISBOA  EF  25/02/1980 

105º.  GEOVANE NUNES  EF  19/02/1993 

106º.  JANETE RIBEIRO DE MELO EF  08/01/1975 

107º.  JESSICA GONÇALVES RIBEIRO EM  30/06/1997 

 
 

NÃO COMPARECERAM 

108º.  LUCIA HELENA FOGUES  EF  11/05/1964 

109º.  LUCIANE APARECIDA NUNES DA SILVA  EF  07/08/1975 

110º.  NEREU GUEDES JUNIOR EF  28/03/1995 

111º.  NILMA BECKER DA SILVA  EF  23/11/1977 
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112º.  RODIMAR PIRES DE MORAIS  EF  20/01/1983 

113º.  SANDI PAMELA BASCHERA  EM  26/03/1989 


